

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/05/2022 À 31/05/2022.**SALDO ANTERIOR.: 27,771.01****RECEITAS**

1	CONTRIBUICAO INTERNO	20,636.06	48,407.07
2	DOACOES	2,915.08	51,322.15
3	FOMENTOS	14,800.00	66,122.15
4	MENSALIDADES	1,935.00	68,057.15
5	REND. APLICACOES	137.52	68,194.67
Total de Receitas.:		40,423.66	68,194.67

DESPESAS

1	AUXILIO FUNERAL	146.00	68,048.67
2	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	3,410.00	64,638.67
3	GENEROS ALIMENTICIOS	3,646.39	60,992.28
4	IMPOSTO DE RENDA	624.89	60,367.39
5	INSS	310.18	60,057.21
6	TARIFAS BANCARIAS	188.09	59,869.12
7	CERTIFICADO DIGITAL	150.00	59,719.12
8	DESPESAS DIVERSAS	280.00	59,439.12
9	DUODECIMA	646.18	58,792.94
10	ENERGIA ELETRICA	1,979.81	56,813.13
11	ENSINO DE ARTE E CULTUTA	400.00	56,413.13
12	FARMACIA E MEDICAMENTOS	2,026.00	54,387.13
13	FGTS	2,372.09	52,015.04
14	HONORARIOS CONTADOR	1,202.00	50,813.04
15	SALARIOS	23,740.81	27,072.23
16	SEGURO VEICULO	216.10	26,856.13
17	SITE DE INTERNET	100.00	26,756.13
18	TELEFONE FIXO	299.54	26,456.59
Total de Despesas.:		41,738.08	26,456.59

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:

26,456.59

GIEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO